Pedido: 157584 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

£\
<V> " Cliente: 12.568.743/0001-41 - CONDOMINIO LOGTRADE PINHAIS
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 19 Tipo: 2 Vendedor: 11260 - WILLIAN

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

!

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11260 - WILLIAN

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA
GORDURA COM TAMPA

) 7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M
) 7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M
) 7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M
) 7431 - TUBO 150MM ESGOTO 6M

N\ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

100mm

100x100x50

44,7x38,5x39

cm

50mm

75mm

100mm

150mm

50mm

75mm

50mm

75mm

100mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

1PC

11 PC

1PC

3TB

20TB

3TB

3TB

1PC

3PC

17 PC

1PC

19 PC

Data Emissao:

24/06/2022 |

Hora Emissao: 16:33 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
8,76 0,00 8,76
26,92 0,00 296,12
349,00 0,00 349,00
71,16 0,00 213,48
105,24 0,00 2.104,80
99,00 0,00 297,00
257,72 0,00 773,16
3,64 0,00 3,64
7,83 0,00 23,49
2,92 0,00 49,64
6,64 0,00 6,64
7,96 0,00 151,24




Pedido: 157584 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

Cliente: 12.568.743/0001-41 - CONDOMINIO LOGTRADE PINHAIS

Balaroti
Asua cosa em 1 lugar Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho
2945 - JUNCAO 75X75MM ESGOTO SIMPLES 75x75mm
2947 - JUNCAO 100X75MM ESGOTO SIMPLES 100x75mm
2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES 100x100mm
2972 - REDUCAO 75X50MM EXCENTRICA ESG 75x50mm
"
2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm
2974 - REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA 100x75mm
c
5495 - REDUCAO 150X100MM EXCENTRICA 150x100mm
2976 - TE 50X50MM ESGOTO 50x50mm
2979 - TE 100X50MM ESGOTO 100x50mm
2980 - TE 100X75MM ESGOTO 100x75mm
5498 - TE 150X100MM ESGOTO 150x100mm
6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM 150x185x75
QUADRADA SIMPLES 111 mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

6 PC

1PC

3PC

1PC

14 PC

1PC

1PC

7PC

15 PC

2PC

1PC

11 PC

Data Emissao:

24/06/2022 |

Hora Emissao: 16:33 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
17,81 0,00 106,86
22,49 0,00 22,49
22,96 0,00 68,88
743 0,00 7.43
8,57 0,00 119,98
9,92 0,00 9,92
30,53 0,00 30,53
7,49 0,00 52,43
15,19 0,00 227,85
18,17 0,00 36,34
61,27 0,00 61,27
70,60 0,00 776,60




Pedido: 157584 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES Data Emissdo: 24/06/2022
@ . Hora Emisséo: 16:33 |
= " Cliente: 12.568.743/0001-41 - CONDOMINIO LOGTRADE PINHAIS ‘
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar A _ _ . ) |
Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750 Pagina: 3de3 :
Descricédo Tamanho Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM
QUADRADA SIMPLES 111
/
59467 - CAIXA MULTIPLA 388X249X100 388x249x100 2 PC 30001 0,00 700,82

INSPECAO/INTERLIG COM TAMPA

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO 1087 CANTEIRO DE OBRA PINHAIS PR 83330200 ATRAS DO

CARREFOOUR PINHAIS

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 19 Tipo: 2: RUA HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO 1087 CANTEIRO DE OBRA PINHAIS PR 83330200 ATRAS DO

CARREFOOUR PINHAIS

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 46,74
Total do Orcamento: R$ 6.644,11

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



